



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.  
Objeto: MATERIAL MEDICO  
Tipo de Compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/02/2019 18:05

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 78903153  
PEDIDO 070 - MATERIAL MÉDICO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	15/02/2019	30 ddl	CIF	null
2	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	10/02/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N O - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 0. VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição.	R\$ 72,8500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 728,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 07/02/2019 17:38	
												<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 728,5000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA	622	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. (TRANSOFIX) C/01 UNID., MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição:FORNECEDOR NL BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 07/02/2019 17:38

4	SONDA ALIM. ENTERAL N6 POLIURETANO INF.	417	:	SONDA ALIM. ENTERAL N.06 C/GUIA INF. POLIU. MEDICONE	UN	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente; FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL NEGATIVA VÁLIDA.	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz  07/02/2019 17:38
												<b>Total Parcial:</b>	210.0	R\$ 270,0000
Total de Itens da Cotação: 4    Total de Itens Impressos: 2														
												<b>Total Geral:</b>	220.0	R\$ 998,5000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página